令和６年 １月３０日

保護者の皆様

直方市立新入小学校

校長  塩  田  昌  伸

２月 授業参観のご案内

 保護者の皆様におかれましては、日頃より本校教育活動にご理解・ご協力いただきありがとう

ございます。

 さて、１月２８日に実施予定だった授業参観を下記のとおり日程、時間を変更して実施いたし

ます。ご多用の折とは存じますが、お子様の様子をご覧いただき、本校教育へのさらなるご理解

とご協力をたまわりたく、ご案内申し上げます。

                                       記

１ 期 日             令和６年 ２月２０日 (火)

２ 時程 及び 場所

  ○ 授業参観     ８：５０ ～   ９：３５（１校時）  １組の授業参観

  １０：４５ ～ １１：３０（３校時）  ２組の授業参観

  ※ ＰＴＡゲーム大会・ＰＴＡバザーは行いません。授業参観を実施する教室について

は、担任より後日お知らせします。

３ その他

 ・ 教室内での参観の人数制限はありませんが、お互いにゆずり合っていただきながら

密にならないように参観をお願いします。

・ スリッパの用意をしませんので履き物をご持参の上、児童昇降口からお入りください。

・ 児童昇降口で手指の消毒にご協力ください。

・ マスクの着用は必須ではありませんが、参観中は会話を控えていただくようお願いし

ます。

・ 駐車場として新入小学校運動場をご利用ください。（運動場側の南門より出入りし

てください。）

・ 十分な駐車スペースがありませんので、お近くの方はできれば徒歩での来校をお願

いします。天候不順の場合、運動場の使用はできないことがあります。